
Masażer szyi Shiatsu z ogrzewaniem Cotsoco
– idealne urządzenie do relaksu i ulgi w bólu
Indeks: 748057 Producent: cotsoco Kod producenta: 861A

Cena: 134.39 zł

Opis

Urządzenie do masażu karku z funkcją ogrzewania –
elektryczny masażer shiatsu, idealny prezent do łagodzenia
bólu ramion i karku dla kierowców w domowym biurze
Producent: cotsoco

Jedyna w swoim rodzaju metoda masażu ugniatania - 16 zintegrowanych głowic do masażu i zintegrowana
dwukierunkowa kontrola ruchu, masaż szyi łagodzi bóle i napięcie mięśni, pozwala poczuć się zrelaksowanym.
Ponadto urządzenie do masażu może również masować różne części: ramiona, kark, rozmiar, nogi, stopy, brzuch itd.
【Ogrzewanie światełek】 W strefie sterowania znajduje się czerwony przycisk światła. Ogrzewanie świateł może
złagodzić ból związany z długotrwałym naciskiem i wspomagać krążenie krwi, dzięki czemu utrzymuje ciepło i łagodzi
bóle mięśni i napięcie oraz sprawia, że masaż jest wygodniejszy.
Regulowana prędkość i kierunek - trzy ustawienia prędkości, aby uzyskać trzy różne siły masażu, możesz wybrać
najwygodniejszą siłę dla siebie. Regulacja w kierunku igieł zegarka i w przeciwnym kierunku umożliwia całkowite
masowanie każdego punktu akupunktury.
Automatyczne zatrzymanie i zaangażowanie - po 15 minutach użytkowania masażysta szyjki macicy automatycznie
przestaje zapobiegać uszkodzeniom mięśni, spowodowanym zbyt długim czasem masażu.
Idealny wybór na prezent: Masażer szyi jest wyposażony w kabel zasilający i kabel samochodowy. Oprócz masażu w
sypialni, salonie, na biurku, można również cieszyć się komfortem masażu. Ten masażysta karku to doskonały prezent
dla rodziców, ukochanych i przyjaciół podczas festiwali, który zapewnia przyjemne i trwałe wsparcie. Posiadanie tego
podgrzewanego urządzenia do masażu jest idealnym towarzyszem.

waga opakowania przedmiotu: 1.545 kilograms
producent: cotsoco
waga przedmiotu: 1.57 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0797427718723, 0797427930323, 797427718723, 797427930323
zalecane węzły przeglądania: 20854586031
punkt znaku wypunktowania: Jedyna w swoim rodzaju metoda masażu ugniatania - 16 zintegrowanych głowic do
masażu i zintegrowana dwukierunkowa kontrola ruchu, masaż szyi łagodzi bóle i napięcie mięśni, pozwala poczuć się
zrelaksowanym. Ponadto urządzenie do masażu może również masować różne części: ramiona, kark, rozmiar, nogi,
stopy, brzuch itd., 【Ogrzewanie światełek】 W strefie sterowania znajduje się czerwony przycisk światła. Ogrzewanie
świateł może złagodzić ból związany z długotrwałym naciskiem i wspomagać krążenie krwi, dzięki czemu utrzymuje
ciepło i łagodzi bóle mięśni i napięcie oraz sprawia, że masaż jest wygodniejszy., Regulowana prędkość i kierunek -
trzy ustawienia prędkości, aby uzyskać trzy różne siły masażu, możesz wybrać najwygodniejszą siłę dla siebie.
Regulacja w kierunku igieł zegarka i w przeciwnym kierunku umożliwia całkowite masowanie każdego punktu
akupunktury., Automatyczne zatrzymanie i zaangażowanie - po 15 minutach użytkowania masażysta szyjki macicy
automatycznie przestaje zapobiegać uszkodzeniom mięśni, spowodowanym zbyt długim czasem masażu., Idealny



Waga produktu 1.57 kg

Wymiary standardowe

Typ zasilania Zasilanie elektryczne

Materiał Sztuczna skóra

Funkcje dodatkowe Ogrzewanie, automatyczne wyłączanie

wybór na prezent: Masażer szyi jest wyposażony w kabel zasilający i kabel samochodowy. Oprócz masażu w sypialni,
salonie, na biurku, można również cieszyć się komfortem masażu. Ten masażysta karku to doskonały prezent dla
rodziców, ukochanych i przyjaciół podczas festiwali, który zapewnia przyjemne i trwałe wsparcie. Posiadanie tego
podgrzewanego urządzenia do masażu jest idealnym towarzyszem.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: B0BYYLTS5P
Opis produktu: COTSOCO - masażer karku i ramion porusza się swobodnie, aby pomieścić większość części ciała
(od ramion do stóp) w celu masażu całego ciała. Posiada 3 prędkości masażu z 16 wydajnymi węzłami do masażu 3D
automatycznie, aby zmienić kierunek co minutę, aby pomóc Ci się zrelaksować od długiego dnia ciężkiej pracy lub
ćwiczeń fizycznych. Dostarczany w pięknej skórzanej walizce, dzięki czemu jest łatwy do przenoszenia i
przechowywania. Urządzenie do masażu firmy Back jest wyposażone w adapter Home Power i ładowarkę
samochodową. Dzięki temu możesz siedzieć na sofie, oglądać telewizję i cieszyć się relaksującym (lub intensywnym)
masażem ramion, lub możesz mieć wrażliwe na ciepło masaż w samochodzie lub podczas podróży i cieszyć się
prywatnym masażem, kiedy tylko chcesz. Wystarczy podłączyć i nacisnąć przycisk Start. Sprytne dwukierunkowe
węzły ugniatające zapewniają niekończący się komfort i przyjemność masażu. W razie potrzeby można również
wybrać opcję ogrzewania. To urządzenie do masażu karku i pleców jest wykonane z wysokiej jakości trwałych
materiałów. Bezpyłowa ściereczka z siatki zapobiega gromadzeniu się kurzu przez urządzenie do masażu karku, a
wysokiej jakości skóra PU utrzymuje ją w czystości za pomocą zwykłej ściereczki do wycierania. Nasz masażer ramion
i szyi jest wyposażony w opcjonalną funkcję ogrzewania oraz funkcję automatycznego odcinania przez 15 minut, aby
uniknąć nadmiernego obciążenia podczas zasypiania. Podgrzewany do temperatury ciała (45°C), z zabezpieczeniem
przed przegrzaniem, ten masaż pleców zapewnia komfortowy masaż głębokich tkanek ugniatających. Ciepło
pozostaje stałe, gdy temperatura zostanie osiągnięta (45°C). Kup swój shiatsu już teraz lub jako przemyślany prezent
dla ukochanego przyjaciela lub ukochanego członka rodziny! Poduszki do masażu karku i ramion są idealne na
prezenty urodzinowe, prezenty na Dzień Ojca, Dzień Matki, jubileusz, prezenty świąteczne.
marka: cotsoco
specjalna funkcja: Dwukierunkowa kontrola
nazwa przedmiotu: Urządzenie do masażu karku z funkcją ogrzewania – elektryczny masażer shiatsu, idealny
prezent do łagodzenia bólu ramion i karku dla kierowców w domowym biurze
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-24T05:44:06.959Z
materiał: Sztuczna skóra
numer części: 861A
określone zastosowania produktu: bóle mięśni
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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